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KENT TİPOLOJİSİ VE YEREL UYUM PLANLAMASI REHBERİ İSTİŞARE
TOPLANTILARI
Yerel ölçekte iklim değişikliğine uyum planlarının geliştirilmesi amacıyla "Kent
Tipolojisi ve Yerel Uyum Planlaması Rehberi" konularının tartışıldığı istişare
toplantıları 22 ve 23 Temmuz 2020 tarihlerinde internet üzerinden çevrimiçi
olarak ilgili genel müdürlükler, belediyeler, il müdürlükleri, birlikler ve
üniversitelerden toplam 180 temsilcinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Her iki
günde de, tam gün olarak programlanan toplantıların sabahki oturumunda,
projenin paydaşlara takdimini takiben, iklim değişikliğinin etkileri, iklim
değişikliğine uyum ve kentler, kent tipolojileri, yerel uyum planlaması rehberi
ve alternatif çözümler olarak politik, sektörel ve mekânsal eylemler
konularında proje uzmanları tarafından sunumlar yapılmıştır. Toplantıların
öğleden sonraki bölümünde ise kent tipolojileri ve yerel uyum rehberi
başlıklarının istişare edildiği grup toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantıları

Projenin Operasyon Koordinasyon birimi toplantıları Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği Mali
Yardımları Dairesi Başkanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi
Genel Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Uyum Dairesi Başkanlığı ve UNDP
Türkiye temsilcilerinin katılımı ile 1 Temmuz 2020 tarihlerinde
gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda proje faaliyetlerinin ilerleme durumu,
raporlama ve izleme etkinlikleri ve hibe yönetimindeki ilerlemeye ilişkin
konular ele alınmıştır. Projeler arasındaki eşgüdümü güçlendirmek amacıyla 3
Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirilen Operasyon Koordinasyon Birimi
toplantısına nihai faydalanıcısı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD) olan Türkiye'de İklim Değişikliğinden Kaynaklanan Afet Risklerinin
Azaltılması ve Adaptasyonunda AFAD’ın Kapasitesinin Arttırılması için Teknik
Destek Projesi kapsamında AFAD temsilcileri ile söz konusu projenin teknik
destek ekibi tarafından da katılım sağlanmıştır.
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AB’nin LIFE fonlaması gibi, AB Üyesi Devletlerdeki ve benzer sosyoekonomik
profile sahip ülkelerdeki mevcut iklim değişikliğine uyum hibe programlarının
envanterini çıkarmak ve benzer hedef kitleler için ulusal ve yerel düzeydeki
devam eden hibe programlarını ve mekanizmalarını içeren çalışmanın ilk
taslağı 14 Temmuz 2020 tarihinde sunulmuştur.

HİBE PROGRAMI

 ÇIKTILAR
TEKNİK RAPORLAR
Türkiye’de İklim Değişikliğine Uyum Çalişmalari
Türkiye’de kamu, özel sektör, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından
gerçekleştirilen iklim değişikliğine uyum çalışmalarının derlenmesine yönelik
çalışmanın ilk taslağı 8 Temmuz 2020 tarihinde sunulmuştur.
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Avrupa Ülkelerinde Uyum: Yasal, Kurumsal Ve Kolektif Yapilanma
AB üyesi devletlerdeki düzenleyici araçları, karar alma süreçlerini ve rolleri ve
sorumlulukları içeren mevcut kurumsal çerçeveye ilişkin çalışmanın ilk taslağı
8 Temmuz 2020 tarihinde sunulmuştur.

AB üyesi devletlerdeki ve benzer sosyoekonomik profile sahip ülkelerdeki
mevcut iklim değişikliğine uyum eğitimi materyalleri, benzer hedef kitleler için
ulusal ve yerel düzeyde devam eden eğitim programları ve mekanizmaları,
Türkiye’deki aktörlerden ve merkezlerden bilgi ve deneyim paylaşımı
konusunda yüksek talep gören alanları ve AB içinde bu ihtiyaçlara tekabül
eden kurumları ve AB ve ulusal paydaşlar arasında iklim değişikliğine uyum
konusundaki mevcut işbirliklerinin durumunu ortaya koyan çalışmanın ilk
taslağı 8 Temmuz 2020 tarihinde sunulmuştur.

 ÇIKTILAR T O P L A N T I

E T K İ N L İ K

1

1

T E K N İ K  R A P O R



UYUM

 

@iklimeuyum @iklimeuyum iklimeuyum@undp.orgwww.iklimeuyum.org

İKLİME 

Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları,
Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum
stratejileri ve eylem planları),
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü
kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse
edilen “Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin arttırılması hedeflenmektedir. Proje’nin özel hedefi,
politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşlarıdır. 


